
Tabulka č. 7 OCENENY ROZPIS SLUŽEB

Technická pomoc

1/20 České Budějovice, Okružní ulice - Technická studie + TP (bez BIM)

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

Technická pomoc objednateli m i
Cena TP celkem bez DPH mm

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost hodin

Mikrosimulace doporučené varianty řešeni
Základní udajě navržených variant (předloženi tři variantních řešení křižovatky 1/20 x 1/34 x 
11/634) včetně navázání na zpracované DÚR Okružní ulice
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH



1/20 České Budějovice, Okružní ulice - Technická studie + TP (bez BIM)

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 
v Kč bez DPH

TST
Technická pomoc 
objednateli (v Kč 
bez DPH/hod)*) **)

Cena celkem v Kč 
bez DPH***)

^ m
BIM ■ ■

Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci ■ -

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

— — —

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH .............. ............ 1737000

%  změna ceny Nabídka/Předpoklad

*) Uchazeč použije při ocenění %  poměr ze stavebních nákladu uvedený v Rámcové dohodě. Tento %  poměr může být buď shodný nebo nižší než je %  poměr 
uvedený v Rámcové smlouvě. U služeb, kde v Rámcové dohodě uchazeč uvádí příplatek za BIM, tento %  poměr může být buďshodný nebo nižší než je %  poměr 
uváděný uchazečem v Souhrnné tabulce nabídky na RD po odečtení %  přirážky na BIM.

**) Uchazeč použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 
předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového 
příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz či. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci
***) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce uchazeče.



Tabulka č. 10

Technická studie

I/20 České Budějovice, Okružní ulice - Technická studie + TP (bez BIM)

Žlutě - uchazeč doplní počet hodin a ocení hodinovou sazbu

Popis prací
Zadavatelem 

předpokládaný 
počet hodin

Počet hodin Hodinová sazba 
Kč/hod. Cena Kč

A. Průvodní zpráva 1 1

B. Výkresy

B 1 Přehledná situace ■ ■ B

B 2.1 Situace zájmového území ■ ■ m

B 2.2. Zákres trasy do ÚP podkladů ■ ■ B

B 3.2. Výkres budoucí kategorizace pozemních komunikací 1 1 M <b

B 3 Podélný profil ■ ■ B

B 4 Vzorové a charakteristické příčné řezy ■ ■
B 5 Výkresy důležitých objektů stavby m B

C. Podklady a průzkumy ^ B

C 1 Dopravně - inženýrské údaje B ^ B

C 2 Životní prostředí - požadavky EIA ■ ■ M

C3 Vazba na územně-plánovací podklady (ZUR, ÚP měst a obcí dotčených stavbou) - - — —

C 4 Odhad nákladů stavby ■ ■ B

C 5.1 Záborový elaborát - odhad nákladů na výkupy, počet LV, apod. ■ ■ B ■ ■

C 6 Orientační IG průzkum - rešerše + pochůzka ■ ■ M

C 6.1 Projekt GTP m B M B
C 7 Předběžný harmonogram přípravy a realizace stavby ■ ■ V
D. Doklady - projednán í s  ob jedna te lem  a  zástupci M in isterstva  dopravy, p řípadně d a lš í 
do tčené  o rq ány a  o rq an iz ace  v yž á d a n é  ob jednate lem ■ ■ — —

E. Záměr projektu (ZP)/Aktualizace záměru projektu (AZP) a ekonomické hodnocení

Textová část ZP/AZP ■ ■ B

HDM-4 B ^ B

Dopravní model m . M

Vyplnění Formuláře vzorů 80, 81,82, 83 ■ ■ B

Přílohy ZP/AZP ■ ■ V

Cena A-E celkem  bez DPH ................

Digitálně 
podepsal |

Datum:
2024.01.09 
08:14:56+01'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 10.01.2024 14:45:34 +01:00


